1

平成 29 年度第 3 回 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター理事会 議事録

1 開催日時及び場所

平成 29 年 9 月 27 日(水) 午後 2 時～午後 3 時

東千葉メディカルセンター2 階 会議室

2 出席者

理事長  増田 政久

理 事  石原 照子

理 事  澤田 佳成

理 事  生坂 政臣

理 事  伊藤 よしみ

監 事  白土 英成

 欠席者

   理 事    篠崎 純

理 事  河野 陽一

3 議事

議案第 1 号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター組織規定の一部改正につ

いて

事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター組織規定の一

部改正ついて説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

議案第 2 号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター職員給与規定の一部改正

について

事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター職員給与規定

の一部改正について説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

議案第 3 号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター役員の業績年棒に係る支

給割合について

事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター役員の業績年

棒に係る支給割合について説明を行い、評価基準を明確にするようにと指摘

され否認された。

4 報告

 （１）平成 28 年事業年度に係る業務実績の評価について

事務局より平成 28 事業年度の業務実績に関する評価結果について説明された。

2

（２）平成 29 年度第一四半期の運営状況について

事務局より平成 29 年度第一四半期の運営状況について説明された。

その他

（1） 次回理事会について

事務局から、次回理事会の日程について報告が行われ、10 月下旬～11 月上旬に調整

を行うこととした。